
 
 

Yrittäjien viinimatka Saksan Rüdesheimiin  
 
Päivä 1) Perjantai 4.10. LÄHTÖ RÜDESHEIMIIN  
Finnairin lento lähtee Helsingistä klo 07.40 ja laskeutuu Frankfurtiin klo 09.20. Saksassa asuva 
paikallinen oppaamme Gunilla tapaa meidät lentokentällä ja aloitamme vierailemalla 
Wiesbadenissa, joka on Hessenin pääkaupunki. Siellä syömme ennen lyhyttä kaupunkikierrosta 
lounaan, jossa pääruoaksi tarjotaan Wienerschnitzel. Matka jatkuu Rüdesheimiin, jossa 
majoitumme kolme yötä Weinhotel zum Hotel Grünen Kranzissa. https://gruenerkranz.com. 
Hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla hyvin lähellä Drosselgassea, Rüdesheimin tunnettua 
turistikatua, joka on 3 metriä kapea ja 144 metriä pitkä kuja täynnä viinimajoja ja laulu-, musiikki- 
ja tanssipaikkoja. Yhteinen illallinen hotellissa. Illallisen jälkeen suosittelemme maistamaan aitoa 
Rüdesheimer Kaffeeta.  
 
Päivä 2) Lauantai 5.10. RÜDESHEIM  
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme opastetulle kävelylle Rüdesheimissa. Kävelyn jälkeen ajelu 
köysiradalla, joka liukuu hitaasti viiniköynnösten yli Niederwaldin muistomerkille, jossa on valtava 
Germanian patsas. Siellä on upeat näkymät Rüdesheimiin, viinitarhoille ja Rein-joelle, joka 
kiemurtelee kaukana alapuolella. Palatessamme Rüdesheimiin suuntaamme kohti Drosselgassea, 
jossa lounastamme Weingut Georg Breuerissa. Iltapäivän ja illan aikana jokainen voi itse päättää 
ohjelmastaan.  
 
Päivä 3) Sunnuntai 6.10. RÜDESHEIM  
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme veneretkelle Reinille. Veneretki kestää noin 2 tuntia ja se 

kulkee joen kauneinta osaa pitkin, jossa viinitarhat laskevat alas joelle. Nousemme veneestä St 

Goarshausenissa, jossa linja-auto odottaa laiturilla. Ajamme ylös kuuluisalle Lorelei-kalliolle 

nauttimaan näkymistä. Ehkä kahvi tai lounas maistuisi hyvältä kalliolla. Myöhään iltapäivällä 

saavumme Weingut Schloss Vollradsiin, jossa vietämme illan. Aloitamme viininmaistelulla klo 

16.00 ja päätämme vierailun 3 ruokalajin illalliseen. 

 



 
Päivä 4) Maanantai 7.10. RÜDESHEIM-KOTI  
Aamiainen hotellissa. Noin kello 11.00 kirjaudumme ulos hotellista ja lähdemme viinimaisteluun 
Kloster Eberbachiin, heidän viinikellariinsa. Jatkamme Eltvilleen, jossa on lyhyt opastettu kierros 
kaupungin keskustassa, ennen kuin päätämme vierailun myöhäiseen lounaaseen ravintola 
Weinpumpissa. Lounaan jälkeen on aika sanoa Auf Wiedersehen ja lähdemme lentokentälle klo 
16.30. Finnairin lento lähtee Frankfurtista klo 19.25 ja saapuu Helsinkiin klo 22.50.  
 
Ajankohta:   4.-7.10.2024, pe-ma, 4 vrk  
Matkan hinta:  1.285 €  
Yhden hengen huonelisä: 180 €  
Hintaan sisältyy:  
-Finnairin lennot Helsinki-Frankfurt m/p veroineen  
-Linja-autokuljetukset ohjelman mukaisesti  
-3 yötä Hotel Grünen Kranzissa 2 hengen huoneissa sisältäen aamiaisen  
-1 x 3 ruokalajin illallinen hotellissa  
-Lounas Wiesbadenissa  
-Köysirata-ajelu Rüdesheimissä  
-Lounas Rüdesheimissa Weingut Georg Breuerissa  
-Veneretki Rein-joella  
-Viininmaistelu ja illallinen Weingut Schloss Vollradsissa  
-Viininmaistelu Kloster Eberbachissa  
-Lounas ravintola Weinpumpissa Elvillessä  
-Paikallinen opas kaikilla vierailuilla ja retkillä (puhuu ruotsia ja suomea)  
Hintaan ei sisälly:  
-Ruokajuomia  
-Matkavakuutus 

 

Miten ilmoittautua: 
Lähetä matkavarauksesi osoitteeseen  info@ingsva.fi  
Ennakkomaksu 150 € maksetaan kaksi viikkoa varauksen jälkeen ja loppumaksu 45 päivää ennen 
lähtöä.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on torstai 25.7.2024  



 
Kun ilmoittaudut:  
Kirjoita sähköpostin otsikkokenttään: Porvoon Yrittäjät 

Ilmoita itsestäsi seuraavat tiedot:  
-Nimi siinä muodossa kuin se on kirjoitettu passiin  
-Kotiosoite  
-Sähköpostiosoite  
-Puhelinnumero  
-Laskutusosoite  
 
Muistathan ottaa matkavakuutus hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 
maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisit perumaan matkan 
sairauden vuoksi!  
Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: www.ingsva.fi/matkaehdot  
Tämän matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa.  

1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €  
2. Peruutus 60-31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.  
3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset 

kulut sekä toimistomaksu 60 €. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän 
takia yllä mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa.  

 
Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana! 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: INGSVA Resor 

Tiedustelut: porvoon@yrittajat.fi 

 

Zum Wohl! 

Porvoon Yrittäjät ry 

mailto:porvoon@yrittajat.fi

